РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХНЕБАЛЫКЛЕЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

14 октября 2016г                      № 37/100

О приеме в собственность
муниципального имущества

         Согласно ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.16 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнебалыклейского сельского поселения», утвержденного решением Верхнебалыклейской сельской Думы от 03.05.2007г № 2/7 (в редакции решения от 24.06.2016г № 31/84), на основании решения Быковской районной Думы Волгоградской области от 29.09.2016г № 35/255. «О безвозмездной передаче в собственность Верхнебалыклейского сельского поселения муниципального имущества Быковского муниципального района»,   в целях переселения граждан из зоны берегообрушения,  Верхнебалыклейская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.  Принять из казны Быковского муниципального района в собственность Верхнебалыклейского сельского поселения безвозмездно муниципальное имущество согласно приложению № 1

2. Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения произвести прием имущества и оформить соответствующим актом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

Глава Верхнебалыклейского
сельского поселения                                                                                     Л.А.Колебошина

приложение № 1
к решению Верхнебалыклейской
сельской Думы от 14.10.2016 № 37/100

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, принимаемого из казны Быковского муниципального района в собственность Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес нахождения имущества
	Общая площадь  кв.м
	Общая балансовая стоимость, руб
	Кадастровый(или условный)номер
	Свидетельство о государственной регистрации права

	1
	Жилой дом
	Россия, Волгоградская область, Быковский район, с. Верхний Балыклей ул. Комсомольская, дом 2
	29,5

260100
	34:02:070001:1473
	От 20.09.2016

	Земельный участок
	Россия, Волгоградская область, Быковский район, с. Верхний Балыклей ул. Комсомольская, дом 2
	2057

	34:02:090001:1034
	От 20.09.2016

	2
	Четырехкомнатная квартира
	Россия, Волгоградская область, Быковский район, п. Приморск ул. Горького, дом №67, кВ. 1
	92,4
	932320
	34:02:000000:2884
	От 20.09.1916

Глава Верхнебалыклейского сельского поселения                                                                         Л.А.Колебошина